
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. GEGUŽĖS 20 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-359 „DĖL GAMINIŲ IR (AR) PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SUTVARKYMĄ 

ĮRODANČIŲ DOKUMENTŲ IŠRAŠYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 
 

2017 m. gegužės 15 d. Nr. D1-410 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančių dokumentų išrašymo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. gegužės 20 d. įsakymu 

Nr. D1-359 „Dėl Gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančių dokumentų išrašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 12.12 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„12.12. eksportuotam pakuočių atliekų kiekiui, apie kurio perdavimą gavėjui ne vėliau kaip 

per 15 darbo dienų informuotas RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos buvo eksportuotos 

atliekos, pateikiant šią informaciją:“. 

2. Pakeičiu 19.10 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„19.10. eksportuotam apmokestinamųjų gaminių atliekų kiekiui, apie kurio perdavimą gavėjui 

ne vėliau kaip per 15 darbo dienų informuotas RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos buvo 

eksportuotos atliekos, pateikiant šią informaciją:“. 

3. Pakeičiu 19.13 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„19.13. sutvarkytam apmokestinamųjų gaminių atliekų kiekiui, apie kurio po pradinio 

apdorojimo susidariusių atliekų perdavimą gavėjui ne vėliau kaip per 15 darbo dienų informuotas 

RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos buvo eksportuotos atliekos, pateikiant šią informaciją:“. 

4. Pakeičiu 26.11 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„26.11. eksportuotam elektros ir elektroninės įrangos atliekų kiekiui, apie kurio perdavimą 

gavėjui ne vėliau kaip per 15 darbo dienų informuotas RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos 

buvo eksportuotos atliekos, pateikiant šią informaciją:“. 

5. Pakeičiu 26.14 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„26.14. sutvarkytam elektros ir elektroninės įrangos atliekų kiekiui, apie kurio po pradinio 

apdorojimo susidariusių atliekų perdavimą gavėjui ne vėliau kaip per 15 darbo dienų informuotas 

RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos buvo eksportuotos atliekos, pateikiant šią informaciją:“. 

6. Pakeičiu 33.10 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„33.10. eksportuotam eksploatuoti netinkamų transporto priemonių kiekiui, apie kurio 

perdavimą gavėjui ne vėliau kaip per 15 darbo dienų informuotas RAAD, iš kurio kontroliuojamos 

teritorijos buvo eksportuotos atliekos, pateikiant šią informaciją:“. 

7. Pakeičiu 33.13 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„33.13. sutvarkytam eksploatuoti netinkamų transporto priemonių kiekiui, apie kurio po 

pradinio apdorojimo susidariusių atliekų perdavimą gavėjui ne vėliau kaip per 15 darbo dienų 

informuotas RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos buvo eksportuotos atliekos, pateikiant šią 

informaciją:“. 

8. Pakeičiu 40.8 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„40.8. eksportuotam alyvos atliekų kiekiui, apie kurio perdavimą gavėjui ne vėliau kaip per 

15 darbo dienų informuotas RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos buvo eksportuotos atliekos, 



 

pateikiant pagal Reglamentą 1013/2006 atliekų eksportui taikant išankstinio rašytinio pranešimo ir 

leidimo procedūrą užpildyto (-ų) judėjimo dokumento (-ų) kopiją (-as);“. 

9. Pakeičiu 46.12 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„46.12. eksportuotam gaminių ir (ar) pakuočių atliekų kiekiui, apie kurio perdavimą gavėjui 

ne vėliau kaip per 15 darbo dienų informuotas RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos buvo 

eksportuotos atliekos, pateikiant šią informaciją:“. 

10. Pakeičiu 51.12 papunkčio pirmą pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„51.12. eksportuotam pakuočių atliekų kiekiui, apie kurio perdavimą gavėjui ne vėliau kaip 

per 15 darbo dienų informuotas RAAD, iš kurio kontroliuojamos teritorijos buvo eksportuotos 

atliekos, pateikiant šią informaciją:“.  

 

 

 

Aplinkos ministras         Kęstutis Navickas  


